
可靠、節能的 LED 投射
燈
Essential SmartBright Flood Gen 3

Essential SmartBright Gen 3 LED 泛光燈採用小巧堅固的設計。 輕量耐用的壓鑄鋁製外
殼，耐腐蝕塗層與防虹吸纜線，適用於一般戶外應用。 效益比上一代產品高、輸入電壓比上
一代產品廣，節能效果更棒。

优点
• 來自傳統投射燈的構想
• 安全產品和可靠品質

特点
• 3 CCT：3000K、4000K 和 6500K

• 功率：10W、20W、30W、50W、100W、150W、200W

• 輸入電壓 110V-240V

• 流明效率高達 100lm/w

• 運轉溫度：-40℃ 到 +50℃
• 30khrs 壽命

应用
• 安全燈
• 造景照明
• 競技場和運動場照明
• 建築照明
• 廣告招牌
• 停車場照明
• 便利設施照明
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Versions

ESSENTIAL SMARTBRIGHT FLOOD GEN 3 ESSENTIAL SMARTBRIGHT FLOOD GEN 3 ESSENTIAL SMARTBRIGHT FLOOD GEN 3

二维绘图

455

2
9

0

3
5

6

430

3
9

3
2

 BVP152 G3 200W 110-240V SWB 

323

2
0

0

2
5

4

300

3
2

2
9

 BVP152 G3 100W 110-240V SWB 

388

2
5

0

3
16

365

3
9

3
2

 BVP152 G3 150W 110-240V SWB 

110

6
8

10
5

97

2
6

2
4

 BVP152 G3 10W 110-240V SWB 

190

12
0

15
6

175

2
7

2
4

 BVP152 G3 30W 110-240V SWB 

213

13
0

17
6

196

2
8

2
4

 BVP152 G3 50W 110-240V SWB 

Essential SmartBright Flood Gen 3

2Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题



产品详细

ESSENTIAL SMARTBRIGHT

FLOOD GEN 3

一般資訊
內附驅動器 是

部件 -

裝置部件數量 單位

 
照明技術
演色性指數 (CRI) 80

光源數 1

 
控制與調光
可調光 -

最高調光等級 不適用

 
機械與外罩
光學罩類型 透明玻璃

外罩色彩 黑色

機械衝擊保護規範 IK06

防水防塵規範 (IP) IP65

 
認證與應用
CE 標誌 無

易燃性標誌 用於安裝於通常易

燃的表面

灼熱絲測試 溫度 650°C、持續時

間 30 秒

照明技術

Order Code Full Product Name

燈具光束幅

度 光源色彩 相關色溫 (標稱) 光通量

911401818486 BVP153 G3 LED188/830 200W 110-240V

SWB

110° 830 暖白光 3000 K 18,800 lm

911401838486 BVP153 G3 LED200/865 200W 110-240V

SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 20,000 lm

911401811486 BVP152 G3 LED9/830 10W 110-240V

SWB

100° 830 暖白光 3000 K 985 lm

911401831486 BVP152 G3 LED10/865 10W 110-240V

SWB

100° 865 冷日光色 6500 K 1,050 lm

911401817486 BVP153 G3 LED141/830 150W 110-240V

SWB

110° 830 暖白光 3000 K 14,100 lm

911401837486 BVP153 G3 LED150/865 150W 110-240V

SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 15,000 lm

911401816486 BVP153 G3 LED94/830 100W 110-240V

SWB

110° 830 暖白光 3000 K 9,400 lm

911401836486 BVP153 G3 LED100/865 100W 110-240V

SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 10,000 lm

911401813486 BVP152 G3 LED28/830 30W 110-240V

SWB

110° 830 暖白光 3000 K 2,820 lm

911401833486 BVP152 G3 LED30/865 30W 110-240V

SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 3,000 lm

911401814486 BVP152 G3 LED47/830 50W 110-240V

SWB

110° 830 暖白光 3000 K 4,700 lm

911401834486 BVP152 G3 LED50/865 50W 110-240V

SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 5,000 lm

運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量

911401818486 BVP153 G3 LED188/830 200W 110-240V SWB 200 W

911401838486 BVP153 G3 LED200/865 200W 110-240V SWB 200 W

911401811486 BVP152 G3 LED9/830 10W 110-240V SWB 10 W

911401831486 BVP152 G3 LED10/865 10W 110-240V SWB 10 W

911401817486 BVP153 G3 LED141/830 150W 110-240V SWB 150 W

911401837486 BVP153 G3 LED150/865 150W 110-240V SWB 150 W

Order Code Full Product Name 耗電量

911401816486 BVP153 G3 LED94/830 100W 110-240V SWB 100 W

911401836486 BVP153 G3 LED100/865 100W 110-240V SWB 100 W

911401813486 BVP152 G3 LED28/830 30W 110-240V SWB 30 W

911401833486 BVP152 G3 LED30/865 30W 110-240V SWB 30 W

911401814486 BVP152 G3 LED47/830 50W 110-240V SWB 50 W

911401834486 BVP152 G3 LED50/865 50W 110-240V SWB 50 W
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Essential SmartBright Flood Gen 3

© 2024 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為

依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。

其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。

www.lighting.philips.com

2024, 七月 5 - 要更改的数据主题


